
RURAL HIPOTECARIO XIV Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2017

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 246,32 138.439,48  138.193,16 2  0,11  0,09  1,09 1  0,34  0,09 0,11 2  55,304 55,377Andalucía / Andalucia

 69.485,72 113.377.439,75  113.307.954,03 1.373  77,83  76,50  92,39 85  96,66  76,49 77,83 1.373  49,910 49,935Aragón / Aragon

 0,00 296.736,75  296.736,75 4  0,23  0,20  0,00 0  0,00  0,20 0,23 4  49,128 49,128Castilla y León / Castilla-Leon

 721,68 333.244,28  332.522,60 3  0,17  0,22  1,09 1  1,00  0,22 0,17 3  38,735 38,811Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 898,72 17.244.458,33  17.243.559,61 202  11,45  11,64  3,26 3  1,25  11,64 11,45 202  39,641 39,643Cataluña / Catalonia

 0,00 1.437.514,48  1.437.514,48 23  1,30  0,97  0,00 0  0,00  0,97 1,30 23  36,629 36,629Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 117.886,47  117.886,47 2  0,11  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,11 2  51,225 51,225Extremadura / Extremadura

 12,98 200.834,73  200.821,75 3  0,17  0,14  1,09 1  0,02  0,14 0,17 3  60,113 60,119Galicia / Galicia

 524,41 8.193.938,24  8.193.413,83 86  4,88  5,53  1,09 1  0,73  5,53 4,88 86  50,568 50,572La Rioja / La Rioja

 0,00 6.645.521,33  6.645.521,33 63  3,57  4,48  0,00 0  0,00  4,49 3,57 63  41,668 41,668Madrid / Madrid

 0,00 83.437,64  83.437,64 1  0,06  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,06 1  61,037 61,037Murcia / Murcia

 0,00 137.269,76  137.269,76 2  0,11  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,11 2  43,871 43,871Navarra / Navarra

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 148.206.721,24 1.764

 370.354,01
 2,39

 84.017,42

 71.889,83 92

 781,41
 1,53

 8.294,14

 148.134.831,41 1.764

 83.976,66
 2,39

 370.354,01

 48,246 48,267
 40,925 40,948
 0,001 0,001

 83,999 83,999

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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